Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 2 mensis Iulii A. D. 1994. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

© Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lünen., a Secretis 
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VI 

FERENTEM, seu PONTIS CURVI 

D E C R E T U M S U P E R M I R A C U L O 

Beatificationis Ven. Servi Dei Grimoaldi a Purificatione (in saec.: Ferdinandi 
Santamaria) clerici professi e Congregatione Passionis Iesu Christi (1883-1902) 

Venerabilis Servus Dei Grimoaldus a Purificatione (in saeculo: Ferdi
nandus Santamaria) Ponte Curvo in Italia ortus est pridie Idus Maias an
no 1883. Post piam et exemplarem pueritiam ingressus est Congregationem 
Passionis Iesu Christi, et anno 1900 professionem religiosam fecit. Firma 
voluntate, cum perseverantia cumque gaudio Regulae observantiae et vo
torum se dedidit, deprecationi, sui ipsius castigationi et vir tutum christia
narum acquisitioni, Sancti Gabrielis a Virgine Perdolenti generositatem et 
fervorem aemulans. Dum apud locum Ceccano in studia incumbebat ad sa
cerdotium praeparatoria, cerebri membranarum inflammatione correptus 
die 18 mensis Novembris anno 1902 sancte mortem obiit, prorsus Dei vo
luntati obsequens et sanctitatis fama clarus. 

Canonizationis Causa inchoata est ab Episcopo Ferentino anno 1957 
per celebratum processum ordinarium informativum. Rebus peractis iure 
statutis, Summus Pontifex Ioannes Paulus II pridie Idus Maias anno 1991 
edixit Servum Dei Grimoaldum a Purificatione heroum more virtutes théo
logales, cardinales et adnexas coluisse. 

Ad Beatificationem obtinendam Causae Postulatio Congregationi de 
Causis Sanctorum coniectum miraculum iudicandum permisit, Idibus Maiis 
pat ra tum anno 1982 in pago Cesa, ad dioecesim Aversanam pertinente, et 
precibus ascriptum eiusdem Servi Dei. Casus hic pertinet ad puerulum Ni
colaum Romano qui, ad quinque annos natus, parentum effugiens custo
diam, cum aliis propinquis in area colloquentium, automatum tractorium 
movit, quod prope erat. Improviso qui aderant automati tractorii mino
rem audierunt et puerum viderunt humi iacentem et rotam posticam dex-
tram ponderosissimae machinae agrestis parvuli vultum et thoracem prae-
tergredientem. Pater Nicolai eo viso, quod accidebat, statim magna voce 
precationem invocavit Grimoaldi a Purificatione, in quem piissimus erat, 
idemque ceteri fecerunt. Automatum tractorium ad murum constitit et 
parvulus humi immobilis mansit. Patruus qui ruerat eum de terra sublatu-
rus, eius pedem dextrum per imprudentiam protrivit, eundem infringens. 
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Nicolaus, manibus exceptus, Aere coepit: vultus et pectus signa cummis ro
tae automati tractorii ostendebant, sed nullam contusionem. Dum preces 
Servo Dei adhiberi pergebant, puer deductus est in Aversanum valetudina-
rium, deinde in Neapolitanum. Inspectiones medicae pusum nullum cepisse 
detrimentum patefecerunt ex casu, qui ei contigerat.